Datum: 28.06.2026
Altstore.si - Gigatron d.o.o.
Vošnjakova 5, 1000 Ljubljana
Davčna št.: si20355289
Telefon: 040 426 026
E-mail: prodaja@alt-store.si
WWW: www.www.altstore.si
(slika je simbolična)
WHITE SHARK napajalnik ATX 750W
modularni GOLD GPSU-750W
GENERAL-2
Kategorija: Napajalniki
Dobavljivost: predvidena dobava 06.07.2026
Šifra: 216057
Cena: 79,30€
Kratek opis
WHITE SHARK napajalnik ATX 750W modularni GOLD GPSU-750W GENERAL-2 je popolna kombinacija zmogljivosti in
učinkovitosti. Vgrajene ima kakovostne električne komponente, ki zagotavljajo brezhibno delovanje za daljšo življensko
dobo učinkovitega napajanja. Vgrajeno ima inteligentno kontrolo zaznavanja obremenitve, ki samodejo nastavi hitrost
ventilatorja ter s tem poskrbi za tišje delovanje. Rezulat tega je večja učinkovitost za daljše delovanje, manjša poraba
energije, nižji mesečni stroški elektrike in minimalno odvajanje toplote v prostor. Dodatno ima enota vgrajene varnostne
ukrepe, ki ponujajo zaščito pred nihanjem napetosti ter ščitijo ostale komponente pred okvarami. Izhodna moč, ki jo
napajalna enota nudi, znaša .
White Shark GENERAL-2 750W je modularen ATX napajalnik visoke zmogljivosti z 80 PLUS GOLD standardom, z
ventilatorjem premera 140 mm s tihim hlajenjem. Ponuja vse glavne priključke, zaščite OVP/OPP/SCP/UVP in kompaktno
zasnovo za enostavno vgradnjo. Namenjen vgradnji v računalniško ohišje.
White Shark GENERAL-2 750W je modularen ATX napajalnik visoke zmogljivosti z 80 PLUS GOLD standardom, z
ventilatorjem premera 140 mm s tihim hlajenjem. Ponuja vse glavne priključke, zaščite OVP/OPP/SCP/UVP in kompaktno
zasnovo za enostavno vgradnjo. Namenjen vgradnji v računalniško ohišje.
Tehnične lastnosti:
- Tip: ATX, popolnoma modularni
- Izhodna moč: 750 W
- Priključki:
    - 1x 20+4 ATX
    - 1x 4/8 ATX
    - 7x SATA
    - 3x MOLEX
    - 4x PCI-E 6/8
- Učinkovitost: 80 PLUS GOLD standard
- Dolžina napajalnega kabla: 120 cm
- Tok pri 12V / 5V / 3,3V: 62,5A / 20A / 20A
- Dimenzije ventilatorja: 140 mm
- Ležaj ventilatorja: hidravlični
- Dimenzije napajalnika: 160 x 150 x 85 mm
- Varnostne funkcije: OVP, SCP, OPP, SIP, UVP
- Material: jeklo
- Barva: črna
Paket vsebuje: 1x WHITE SHARK napajalnik ATX 750W modularni GOLD GPSU-750W GENERAL-2, 1x Set napajalnih
kablov, 1x Set vezic, 1x Set vijakov za pritrditev, 1x Navodila
Dimenzije: 140 x 600 x 220 mm
Teža: 2.3300 kg
Garancija: 12 mesecev
Proizvajalec:
White Shark
ŠMIT ELECTRONIC d.o.o.
METANSKA 1, 44320 KUTINA, Hrvaška
Podatki odgovorne osebe v EU:
White Shark
ŠMIT ELECTRONIC d.o.o.
METANSKA 1, 44320 KUTINA, Hrvaška
Podrobno o izdelku:
Tehnične Specifikacije